PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПЛАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2010 года

         № 10
«О рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на статью 48 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального образования Ленинградской области»

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на статью 48 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального образования Ленинградской области Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на ст. 48 Устава МО Горбунковское сельское поселение обоснованным.

2. Постоянной комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение в срок до 01 мая 2010 года составить проект изменений в Устав муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального образования Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова